
Představujeme naši kameru PoE s dvojitým osvětlením, komplexní 
monitorovací řešení navržené pro zvýšení bezpečnosti pro malé kanceláře. 
Tato pokročilá kamera se svou komplexní sadou funkcí zaručuje zvýšenou 
bezpečnost a spolehlivost pro podniky v různých prostředích, včetně butiků, 
obchodů, kanceláří, parkovišť, garáží nebo jiných komerčních zařízení.

Tento fotoaparát s působivým rozlišením 5 megapixelů zajišťuje ostrý obraz 
a poskytuje výjimečnou úroveň detailů pro komplexní sledování. Duální PoE 
kamera je vybavena pokročilými infračervenými a plnobarevnými funkcemi 
bílého světla a zaručuje výjimečnou viditelnost ve dne i v noci, což zvyšuje 
efektivitu sledování. 

Může se pochlubit stupněm odolnosti proti povětrnostním vlivům IP67, 
odolává nejdrsnějším podmínkám a zajišťuje spolehlivý výkon v jakémkoli 
prostředí. Duální PoE kamera s vestavěným mikrofonem, podporou 
napájení přes Ethernet (POE) a sofistikovanou detekcí lidí a vozidel nabízí 
bezkonkurenční pohodlí a bezpečnost. 

Bezproblémově spravované prostřednictvím intuitivního VIDĚNÍ pomocí 
SILNÉ mobilní aplikace mohou uživatelé snadno ovládat a přistupovat ke 
streamům z kamery odkudkoli a kdykoli. S podporou NVR a cloudového 
nahrávání ve spojení s všestrannými možnostmi montáže na strop nebo 
na stěnu poskytuje komplexní řešení dohledu přizpůsobené různým 
bezpečnostním potřebám. 

Vylepšete svůj monitorovací systém pomocí PoE kamery s dvojitým 
osvětlením – kde se špičková technologie setkává se spolehlivostí.

Zvyšte bezpečnost svého podnikání s naší IP67 PoE 
kamerou s dvojitým osvětlením a její uživatelsky 
přívětivou aplikací!

Snadné použití s aplikací

	� Převezměte kontrolu nad svým  
bezpečnostním systémem kdekoli s 
Vision pomocí SILNÉ intuitivní aplikace. 
Zapněte/vypněte fotoaparát, sledujte živé 
přenosy a přehrávejte záběry z dlaně.

	� Záznam NVR: Monitor zobrazí živé  
zobrazení kamery po správném nasazení 
zařízení.

	� Záznam v cloudu: Nahrávejte a ukláde-
jte videa v cloudu.

Inteligentní a efektivní

	� Detekce pohybu a lidí: Zůstaňte  
informováni o lidské činnosti ve vašich  
prostorách, snižte falešné poplachy a 
zvyšte bezpečnost.

	� Detekce vozidel: Sledujte pohyby 
vozidel s přesnými detekčními schopnost-
mi, ideální pro parkoviště a garáže.

	� Vestavěný MIKROFON: Povolte 
nahrávání zvuku pro komplexní pokrytí 
dozorem.

Vymazat obrázek

	� Rozlišení 5 Mpx: Ostrý obraz s  
pozoruhodným rozlišením 5 Mpx,  
zachycující každý detail s přesností.

	� IR noční vidění: Zajistěte jasnou viditel-
nost za slabého osvětlení i za úplné tmy.

	� Dual-Light Vision: Zažijte plnobarevné 
nahrávání videa ve dne i v noci s  
technologií dual-light vision, která  
zaručuje živé, barevné snímky i v noci.

DUAL-LIGHT POE KAMERA
BUL05DL0-P

www.strong-eu.com

5MP



20
 S

ep
 2

02
4 

09
:5

4

EAN: 9120072378966 
PCB : 10 pcs

www.strong-eu.com

Obsah balení 
1x IP kamera
1x polohovací nálepka
3x montážní šrouby
3x hmoždinky
1x Vodotěsná sada
1x Stručný průvodce, záruční a bezpečnostní pokyny

Technické údaje:
Model:  BUL05DL0-P
Rozlišení:  5 MP
Clona:  F1.6
Ohnisková vzdálenost:  4 mm / 6 mm (volitelně)
Audio:  Vestavěný MIKROFON
Noční vidění:  Duální vidění
Certifikát:  CE, EAC, RoHS, REACH, WEEE
Materiál:  PC
Ethernet:  1 x 10/100 Mb/s
Inteligentní alarm:   detekce člověka a vozidla/detekce pohybu/

detekce oblasti/překročení linie

Další specifikace
Jazyk:   angličtina, francouzština, němčina, 

italština, španělština, turečtina
ONVIF:  Profil S
Protokol:   TCP/IPv4, UDP, ICMP, DHCPv4, ARP, HTTP, 

HTTPS, TLS, NTP, DNS, RTSP, RTCP
APLIKACE:  Vision by STRONG

Obecné specifikace: 
Napájení :   DC 12   1A nebo POE 48V    0,35A  
Spotřeba energie:  ≤7W
Rozměry: 2 03 x 83 x 82 mm
Čistá hmotnost:  317 g 
Stupeň krytí:  IP67
Instalace:  Montáž na stěnu/ strop

Prostředí: 
Pracovní vlhkost:  <90% (nekondenzující)
Pracovní teplota:  -20°~60°

Společnost STRONG nenese žádnou odpovědnost související s logy, značkami a/nebo zde zobrazené ochranné známky, které nejsou registrovány společností STRONG. Specifikace a obrázky se mohou změnit bez předchozího upozornění. 
Propustnost dat, vzdálenost, rozsah signálu a oblast pokrytí na m² se používají pouze pro referenční a na základě výsledků výkonnostních zkoušek za běžných podmínek použití. Aktuální  výkony nejsou zaručeny a mohou se lišit v důsledku rozdílů 
v provozním prostředí, vzdálenost a umístění výrobků, směs použitých výrobků, stavební materiály, bezdrátové  a elektrických interferencí a jiných nepříznivých podmínek. 
© STRONG 2024. Všechna práva vyhrazena. Určeno pro použití pouze ve Velké Británii, členských státech EU a státech ESVO. 

DUAL-LIGHT POE KAMERA
BUL05DL0-P

Micro

Objektiv

LED diody
Síťové rozhraní 

RJ45

Napájecí rozhraní 
DC12V/1A

5MP


